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Kraków, dnia   22.02.2017 r.

Znak sprawy: FZ-281-174/16
FZ/ZP/551/17
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn: „Dostawy świetlówek oraz żarówek do taboru tramwajowego i autobusowego, pomieszczeń zaplecza obsługi oraz pomieszczeń administracyjnych”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: FZ-281-174/16
W związku z zapytaniami dotyczącym zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia (zadanie nr 2)
Pytanie 1

Poz. 4 – tego typu żarówki nie są już produkowane (Dyrektywa UE), proszę o wykreślenie z zestawienia.
Odpowiedź 1

Zamawiający wykreśla poz. nr 4 z zadania nr 2. Prosimy nie wyceniać tej pozycji.

Pytanie 2

Poz. 12,13 – żarówki tego rodzaju zostały wycofane z produkcji (dyrektywa UE), proszę o wykreślenie z zestawienia.
Odpowiedź 2

Zamawiający wykreśla poz. nr 12,13 z zadania nr 2. Prosimy nie wyceniać tych pozycji.

Pytanie 3

Poz. 16 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie świetlówek o mocy 8W?
Odpowiedź 3

Zamawiający w poz. 16 w zadaniu nr 2 dopuszcza zaoferowanie świetlówek o mocy 8W. W związku z powyższym zmianie ulega nazwa pozycji (kolumna nr 3). Wykonawca zobowiązany jest podać w formularzu cenowym w kolumnie nr  7a moc oferowanych produktów.
	L.p.
	Nazwa pozycji przed zmianą 
	Nazwa pozycji po zmianie

	16
	ŻARÓWKI ENERGOOSZCZĘDNE E-14 9W 230V
	ŻARÓWKI ENERGOOSZCZĘDNE E-14 8W lub 9W 230V


Pytanie 4

Poz. 20 - czy Zamawiający dopuści zaoferowanie świetlówek o mocy 23W?

Odpowiedź 4

Zamawiający w poz. 20 w zadaniu nr 2 dopuszcza zaoferowanie świetlówek o mocy 23 W. W związku z powyższym zmianie ulega nazwa pozycji (kolumna nr 3). Wykonawca zobowiązany jest podać w formularzu cenowym w kolumnie nr  7a moc oferowanych produktów.

	L.p.
	Nazwa pozycji przed zmianą 
	Nazwa pozycji po zmianie

	20
	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 24W  230V
	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 23W lub 24W  230V


Pytanie 5

Poz. 21 - czy Zamawiający dopuści zaoferowanie świetlówek o mocy 20W?

Odpowiedź 5

Zamawiający w poz. 21 w zadaniu nr 2 dopuszcza zaoferowanie świetlówek o mocy 20 W. W związku z powyższym zmianie ulega nazwa pozycji (kolumna nr 3). Wykonawca zobowiązany jest podać w formularzu cenowym w kolumnie nr  7a moc oferowanych produktów.

	L.p.
	Nazwa pozycji przed zmianą 
	Nazwa pozycji po zmianie

	21
	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 18W  230V
	ŻARÓWKA ENERGOOSZCZĘDNA E-27 18W lub 20W   230V


Pytanie 6

Poz. 18-22 czy Zamawiający dopuści zaoferowanie świetlówek w marce Oxy Light?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie dopuszcza w poz. od 18 do 22 świetlówek innych, niż wskazanych  w tych pozycjach, producentów.

Pytanie 7

Poz. 40,41 – tego typu świetlówki zostały wycofane z produkcji na mocy Dyrektywy UE i nie są dostępne w podanych markach na rynku, proszę o wykreślenie z zestawienia.
Odpowiedź 7

	a) Zamawiający w poz. 40 w zadaniu nr 2 dopuszcza zaoferowanie świetlówek o mocy 18W. W związku z powyższym zmianie ulega nazwa pozycji (kolumna nr 3). Wykonawca zoabowiązny jest podać w formularzu cenowym w kolumnie nr  7a moc oferowanych produktów.

L.p.
	Nazwa pozycji przed zmianą 
	Nazwa pozycji po zmianie

	40
	ŚWIETLÓWKI 20W 230V
	ŚWIETLÓWKI 18W lub 20W 230V


b) Zamawiający w poz. 41 w zadaniu nr 2 dopuszcza zaoferowanie świetlówek o mocy 36W lub 40W producentów:  SPECTRUM, OXYLIGHT, HOLD-BOX oraz PILA. W związku z powyższym zmianie ulega nazwa pozycji (kolumna nr 3) oraz nazwa producenta (kolumna nr 4). Wykonawca zobowiązany jest podać w formularzu cenowym w kolumnie nr  7a moc oferowanych produktów.

	L.p.
	Nazwa pozycji przed zmianą 
	Nazwa pozycji po zmianie
	Producent / nr katalogowy przed zmianą 
	Producent / nr katalogowy po zmianie 

	41
	ŚWIETLÓWKI 40W 230V
	ŚWIETLÓWKI 36W lub 40W 230V
	SPECTRUM/ OXYLIGHT/ HOLD-BOX
	SPECTRUM/ OXYLIGHT/ HOLD-BOX / PILA


Pytanie 8
Poz. 43 – opis towaru nie jest zgodny z kodem, czy chodzi o zwykłą świetlówkę TL-D, czy świetlówkę  w wersji Secura (foliowana, tzw. „bezpieczną”)

Odpowiedź 8

Zamawiający usuwa poz. nr 43 z zadania 2, w poz. 42 zmienia ilość świetlówek z 200 na 1 400 szt.

Pytanie 9

Poz. 46,56 – tego typu świetlówki zostały wycofane z oferty, proszę o wykreślenie  z zestawienia

Odpowiedź 9

Zamawiający wykreśla poz. nr 46,56 z zadania nr 2. Prosimy nie wyceniać tych pozycji.

Pytanie 10

Poz. 67 – świetlówki tego rodzaju zostały dawno temu wycofane z produkcji, nie ma też dostępnych zamienników, proszę o wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź 10

Zamawiający wykreśla poz. nr 67 z zadania nr 2. Prosimy nie wyceniać tej pozycji.

Pytanie 11

Poz. 69 – proszę o podanie długości, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie halogenów w innej marce, Kanlux nie ma już w ofercie

Odpowiedź 11

Zamawiający wykreśla poz. nr 69 z zadania nr 2. Prosimy nie wyceniać tej pozycji.

Pytanie 12

Poz. 70 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie halogenów w innej marce, Spectrum nie ma już w ofercie
Odpowiedź 12

Zamawiający nie wymaga określonego producenta w poz. 70 w zadaniu 2. Wykonawca zobowiązany jest (zgodnie z pkt. I. 6 SIWZ) do podania nazwy producenta i numeru katalogowego danego produktu. 
Pytanie 13

Poz. 72,73 – proszę o podanie typu trzonka, czy żarówka posiada odbłyśnik?

Odpowiedź 13

Zamawiający zmienia odpowiednio nazwę pozycji (kolumna nr 3) w poz. 72,73 dodając informację o typie trzonka i odbłyśniku.
	L.p.
	Nazwa pozycji przed zmianą 
	Nazwa pozycji po zmianie

	72
	ŻARÓWKI HALOGEN 12V 35W
	ŻARÓWKI HALOGEN 12V 35W, bez odbłyśnika; trzonek G 6.35

	73
	ŻARÓWKI HALOGEN 12V 20W
	ŻARÓWKI HALOGEN 12V 20W bez odbłyśnika; trzonek G 6.35


Pytanie 14

Poz. 74 – proszę o podanie długości, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie halogenów w innej marce, Kanlux nie ma już w ofercie.
Odpowiedź 14

Zamawiający wykreśla poz. nr 74 z zadania nr 2. Prosimy nie wyceniać tej pozycji.

Pytanie 15

Poz. 80,81,84,95,100,101,102 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie świetlówek LED innego producenta, o tej samej barwie światła i długości?

Odpowiedź 15

Zamawiający wykreśla poz. nr 80,81,84 z zadania nr 2. Prosimy nie wyceniać tych pozycji. W pozycjach 95,100,101,102 Zamawiający nie dopuszcza oferowania produktów innego producenta niż wskazany tj. LIGTECH.
Pytanie 16

Poz. 82 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie LEDów w marce Oxy Light o tych samych parametrach?

Odpowiedź 16

Zamawiający nie dopuszcza oferowania produktów innego producenta niż wskazany tj. SPECTRUM.

Pytanie 17

Poz. 86 – Philips nie produkuje już takich źródeł światła, proszę o wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź 17

Zamawiający wykreśla poz. nr 86 z zadania nr 2. Prosimy nie wyceniać tej pozycji.

Pytanie 18

Poz. 87 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie LEDów w marce Oxy Light o mocy 5 lub 6W

Odpowiedź 18

Zamawiający w poz. 87 w zadaniu nr 2 dopuszcza zaoferowanie żarówek o mocy 4,5W lub 5W. W związku z powyższym zmianie ulega nazwa pozycji (kolumna nr 3). Wykonawca zobowiązany jest podać w formularzu cenowym w kolumnie nr  7a moc oferowanych produktów. Zamawiający nie wymaga określonego producenta w poz. 87. Wykonawca zobowiązany jest (zgodnie z pkt. I. 6 SIWZ) do podania nazwy producenta i numeru katalogowego oferowanego produktu. 
	L.p.
	Nazwa pozycji przed zmianą 
	Nazwa pozycji po zmianie

	87
	ŻARÓWKA HALOGENOWA LED 4,5W GU10 230V KĄT ŚWIECENIA 120º
	ŻARÓWKA HALOGENOWA LED 4,5W lub 5W GU10 230V KĄT ŚWIECENIA 120º


Pytanie 19
Poz. 89 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie halogenów w innej marce, Spectrum nie ma już w ich ofercie

Odpowiedź 19
Zamawiający wykreśla poz. nr 89 z zadania nr 2. Prosimy nie wyceniać tej pozycji.

Pytanie 20
Poz. 92 – tego typu LEDów nie ma już na rynku, proszę o wskazanie przykładowego producenta lub wykreślenie z zestawienia

Odpowiedź 20
Zamawiający ma wiedzę że produkty o których mowa  w poz. 92 są dostępne na rynku. Zamawiający nie wymaga określonego producenta w poz. 92. Wykonawca zobowiązany jest (zgodnie z pkt. I. 6 SIWZ) do podania nazwy producenta i numeru katalogowego oferowanego produktu. 

Pytanie 21
Poz. 93 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie LEDów w marce Oxy Light o mocy 5W

Odpowiedź 21
W poz. 93 Zamawiający nie dopuszcza oferowania produktów innego producenta niż wskazany tj. LIGHTECH.

Pytanie 22
Poz. 98 – Osram nie ma już w ofercie takich halogenów i nie są one już dostępne na rynku (wycofane na mocy Dyrektywy UE), proszę o wykreślenie z zestawienia 
Odpowiedź 22
Zamawiający wykreśla poz. nr 98 z zadania nr 2. Prosimy nie wyceniać tej pozycji.

Pytanie 23
Poz. 99 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie LEDów w marce Oxy Light o mocy 6W?

Odpowiedź 23
W poz. 99 Zamawiający nie dopuszcza oferowania produktów innego producenta niż wskazany tj. SPECTRUM.

Pytanie 24
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie świetlówek energooszczędnych różniących się 1-2W mocy?

Odpowiedź 24
Zamawiający nie dopuszcza innej mocy oferowanych produktów  ponad te, które zostały wskazane w formularzu cenowym
Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lamp LED różniących się 1-2W mocy?

Odpowiedź 25

Zamawiający nie dopuszcza innej mocy oferowanych produktów ponad te, które zostały wskazane w formularzu cenowym.

Pytanie 26

Czy w pozycjach, w których Zamawiający określił markę źródeł światła, dopuszczone jest zaoferowanie zamienników?

Odpowiedź 26

Zgodnie z pkt. 3 załącznika nr 1 do SIWZ (wymagania techniczne i technologiczne), w pozycjach, gdzie wskazany jest producent lub jego numer katalogowy nie dopuszcza się oferowania produktów równoważnych. 
Zamawiający wymaga produktów wskazanych w formularzu cenowym producentów.

Pytanie 27
Czy w pozycjach, w których Zamawiający określił nazwy własne źródeł światła nie podając marki, dopuszczone jest zaoferowanie zamienników?
Odpowiedź 27

W pozycjach gdzie nie został określony producent i/ lub numer katalogowy to Wykonawca podaje w formularzu cenowym nazwę oferowanego producenta i numer katalogowy danego produktu.
Prosimy o uwzględnienie powyższych zmiany podczas sporządzania oferty i przygotowanie oferty (dot. zadania nr 2) na zmienionym niniejszym pismem formularzu cenowym. W przypadku, gdy Wykonawca nie uwzględni w/w zmian w formularzu cenowym, Zamawiający dokona poprawy zgodnie z pkt. XII. 4.3 SIWZ tj. 
- wykreśli pozycje usunięte niniejszym pismem, 
 - dokona poprawy nazw pozycji zgodnie z niniejszym pismem 
 - w razie potrzeby przeliczy cenę z uwzględnieniem wykreślonych pozycji.
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-174/16.

Z poważaniem

Otrzymują:

1 x adresat + zmieniony 
załącznik nr 3.2. formularz cenowy
1 x aa
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